[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条・第7条関係)

年　　月　　日
都留市長　　様
申請者　住　所
氏　名
安全・安心ステーション利用許可申請書

	利用団体
代表者

	利　用　人　数
	人

	利用目的

	利用年月日

年　　月　　日

	利用時間

①午前（9時～12時）　②午後（13時～17時）

③夜間（18時～22時）　④全日

⑤　　　時　　分から　　時　　分まで

	連絡責任者
	住　　所
氏　　名
電　　話

	備考

□　使用料減免申請書
都留市長　　様

都留市安全・安心ステーション条例施行規則第7条の規定により使用料の減免を申請します。

減免理由